

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FH001247
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-07-22T18:31:15

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-21-003 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
 ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
 SUC: 00001 MORELIA
 CIRCUITO PARQUE INDUSTRIAL 142
 OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 58000
 MORELIA MORELIA MICHOACAN DE OCAMPO

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
MOR581	80993	79698	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	317 V	935	028	P	140270006001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA	
MR 89330	7501943484481	P. KLEENEX 90HJSX72	90	72		C	5	1,431.16	131847	37.92+22			693.01	3,465.05	
Clave SAT: 14111701 - Pañuelos faciales, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 3,465.05, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 554.41															
#Error															
MR 90505	7501943484191	H JUMMARLI ECOL 300	300	12	300M	KRF	C	20	472.07	131847	34.96+22		239.50	4,790.00	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 4,790.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 766.40															
#Error															
MR 91660	7501017381081	SERVT KIMLARK 500S	500	12		C	5	590.50	131847	37.09+22			289.77	1,448.85	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 1,448.85, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 231.82															
#Error															
MR 91668	7506425610136	SERV MARLI 450	450	12		C	200	467.88	131847	24.33+22			276.16	55,232.00	
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 55,232.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 8,837.12															
#Error															
MR 91670	7501017380558	SERVT KLNK LUJO 100	100	12	LUJO	C	37	609.91	131847	45.75+22			258.09	9,549.33	
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 9,549.33, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,527.89															
#Error															
MR 92221	7501943485853	TR PETALO180X6M BCA	180	6		C	5	538.43	131847	38.62+22			257.79	1,288.95	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 1,288.95, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 206.23															
#Error															
MR 92231	7501017381623	TINT SANITAS 100H	100	20	BCO	C	150	296.65	131847	23.82+22			176.28	26,442.00	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 26,442.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,230.72															
#Error															
MR 92533	7501943481336	KIMCARE WATERY 1GL	3785	4		C	5	588.78	131847	35.15+22			297.83	1,489.15	
Clave SAT: 53131608 - Jabones, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 1,489.15, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 238.26															
#Error															
													PRECIOS L.A.B. FABRICA	427	103,705.33
													TOTAL IVA 16:		16,592.85
													TOTAL VENTA:		120,298.18

(CIENTO VEINTE MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS 18/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 11-AGO-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

89330 - PANUELOS FACIALES KLEENEX 90 HJS X 72 FSC MIX SGSCH-COC800002

91668 - SERVILLETA TRADICIONAL MARLI DE 450 HOJAS FSC SGSCH-COC-800002

,

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH001247
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2022-07-22T18:31:15

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-21-003 RFC: ECO061122F78
ECODELI COMERCIAL
AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
COL. LOS ARCOS C.P. 37490
LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
SUC: 00001 MORELIA
CIRCUITO PARQUE INDUSTRIAL 142
OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 58000
MORELIA MORELIA MICHOACAN DE OCAMPO

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
MOR581	80993	79698	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	317 V	935	028	P	140270006001

FOLIO FISCAL: 99FF6F46-A2DD-4302-A930-FAAD46710518

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

N6TCkIUewEj6pl3tdz5Rh9hQtyGLCwCZPnWohv3sfHgKtVtYlob5Tg2KHDpNeVjpAuTw6xiyoGj/LmddoQRh6KMFfBgevk7ACBhsM6H6u4CCcyO6N0Hqp7Xuu
+8sTBljawsc7jLYI3xEUdH9J2D6tKEAvBEk/5yqAt2aRADYytCXF4N3tI2HQba/2Iq/R5KyqfNreXGrXmkjBFe6tmyX
+KxsqtZiX2TypOv9WpIBNnMxlPdnsCeMMYYG0ZH5arAyEaV2XN9EZ7aAgHA3cd/nbOZrTT3b4I8EHlyS6lZq9arxtHLjhw8Y/ZMKEOVs4v7KtU6IL5QJbf8dAYZ169qKA==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

r3zohCJA0d6CtRrnZ1HvkeTCNpHw4TlXVoVzNsUz1CahChLV7JduCis6I+f35BKl25j/+wWip2vwYi0duclqmnHraG891RkmScRUi6y6PnF5eEHia9Kr6y3QkI9AGS1dzA
+mpjdrTWE6ULF4nR7UcG/AsNGaFL9CzW8kyXPE63R2dULdfHQJg2C5pdCRlXNnCX4Hrl220SiaaLDHv0UPAvGtGcwhl0B2WR8pCeAKj8W8zB3L+CWnFr52Lox/dSELcXVbfHBLrbptiqPTsBG
+RSLSZGfuYnJrz3xJr1l4f3J0Udxvh4zmr8wSH3YO10oO3/dF9nt05dk8NxMfQog==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|99FF6F46-A2DD-4302-A930-FAAD46710518|2022-07-22T18:32:23|EEL961104G96|
N6TCkIUewEj6pl3tdz5Rh9hQtyGLCwCZPnWohv3sfHgKtVtYlob5Tg2KHDpNeVjpAuTw6xiyoGj/LmddoQRh6KMFfBgevk7ACBhsM6H6u4CCcyO6N0Hqp7Xuu
+8sTBljawsc7jLYI3xEUdH9J2D6tKEAvBEk/5yqAt2aRADYytCXF4N3tI2HQba/2Iq/R5KyqfNreXGrXmkjBFe6tmyX
+KxsqtZiX2TypOv9WpIBNnMxlPdnsCeMMYYG0ZH5arAyEaV2XN9EZ7aAgHA3cd/nbOZrTT3b4I8EHlyS6lZq9arxtHLjhw8Y/ZMKEOVs4v7KtU6IL5QJbf8dAYZ169qKA==||
00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-07-22T18:32:23

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA
RECABAR DEL CLIENTE:

TALON KCM: 138883
PLACAS:

TRANSPORTISTA:
CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48
NO. CAJA:

